Turcici Tritici metretae 8. a denariis 50.

florenos 4

Ex Leguminum speciebus metretae 3. a denariis 150.

florenos 4 denarios 50

Lignorum focalium vel eorum loco Arundinis et Straminis praestatio nulla.

Latus

floreni 70 denarii 50

[fol. 91r]

Translatum

floreni 70 denarii 50

2º Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 28 1/3	17	-
Ab Introductione Puerperarum a denariis 5.	3	-
A Copulatione a denariis 113 1/3	11	33 1/3
Ab introductione Neo Nuptarum in usu non existente nihil	-	-
A Sepultura Seniorum a denariis 85.	10	20
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	6	-
Ex Coleda circiter denariis 400.	4	-

3º A Parochianis. A quolibet hospite et Inquilino in parata nihil.

In natura. Vini nihil.

Tritici metretae Numero 40. a denariis 100.

florenos 40

Avenae metretae 40. a denariis 40.

florenos 16

Siliginis, Hordei, Turcici tritici, Butiri, Altilium, Panis, Leguminumque speciebus nihil.

4º Ex Sedecima Frugum, Agnellorum, et Apium nihil.

5. Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa Proventuum Parochi Valachorum

floreni 178 denarii 03 1/3

Parochi Rutenorum Proventus

1º Ex fundis. Ut pote hortulo arboribus non consito denariis 200.

floreni 2

Ex gramine per Incolas colligi solito nihil.

Ex agris per Incolas cultivari solitis dempto semine et Trituratorum parte Tritici metretae 40. a denariis 100.

floreni 40

Siliginis nihil.

Avenae metretae 32. a denariis 40.

floreni 12 denarii 80

Hordei metretae 24. a denariis 50.

floreni 12

Turcici tritici metretae 8. a denariis 50.

floreni 4

Szatmár vārmegye

Ex Leguminum Tacirebus metretae 3. a denariis 150. *floreni 4 denarii 50*
 Lignorum focalium ex Dominali, communi aut propria silva, vel horum loco
 arundinis ita et Straminis praestatio nulla.

2^o Ex Stola

	florenos	denarios
A Baptismate per denarios 28 1/3	5	66 2/3
Ab introductione Puerperarum a denariis 5.	1	-
A Copulatione a denariis 113 1/3	6	80
Ab introductione neoductarum in usu nonexistente nihil	-	-
A Sepultura Adulorum a denariis 85.	3	40
A Sepultura Iuniorum a denariis 40.	4	-
Ex Coleda circiter denariis 141 2/3	1	41 2/3

3^{io} A Parochianis. A quolibet Hospite, domo et Inquilino in parata in simul
floreni 56

Latus
[fol. 91v]
 Translatum *floreni 153 denarii 58 2/3*
 In natura: Vini, Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Turcici tritici, Butiri, altilium,
 panium et Leguminum nihil.

4^o Ex sedecima frugum, agnellorum et apium nihil.
 5^o Ex fundatione Domini Terrestris nihil.
 Filiales nullos habet.

Summa Proventuum Parochi Rutenorum *floreni 153 denarii 58 2/3*